

Copenhagens ApS
c/o DreamWorks ApS
Strandgade 24
2201 Dragør

CVR 33 26 49 68

ÅRSRAPPORT 2019

Årsrapporten er fremlagt og påkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 28. oktober



Director

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Selskabsoplysninger	3
Anvendt regnskabspraksis	4
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance 31. december 2019	8 - 9
Noter	10

LEDELSEPÅTÆGNING

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2019 for Copenhagen Toys ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet givet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Revisionspligt:

Med virkning for regnskabsåret 2020 vil selskabet ikke blive revideret.
Det er ledelsens opfattelse, at selskabet opfylder betingelser herfor.

Dronør, den 26. 08. 2020

Direktion:


Michael Bay Jensen

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive internet handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -2.027 mod t.kr. -2 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2019 kr. -33es33.755

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Copenhagentoys ApS
c/o Dreamworks ApS
Strandgade 24
2791 Dragør

CVR 33 26 49 68

Stiftet: 15. november 2010

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Michael Bay Jensen

Revision

Revisionsfirmaet
J. Gilbert Nielsen ApS
Trianglen 3, 1.
2100 København Ø

ANVENDTE REGNSKABSPRAKSIS

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive internethandel.

Årsrapporten for Copenhagentoys ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Generelt om indregning og udmåling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes.

Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Note

		2018
		(t.kr.)
Bruttotab	-2.020	-2
<u>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</u>	-2.020	-2
Renteindtægter.....	0	0
Renteudgifter	7	-
<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	-2.027	-2
<u>ÅRETS RESULTAT</u>	-2.027	-2
 <u>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</u>		
Disponeret fra overført resultat	-2.027	-2
<u>DISPONERET I ALT</u>	-2.027	-2

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019Note

		<u>2018</u>	
		<u>(t.kr.)</u>	
<u>AKTIVER:</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER:</u>			
(1)	Erhvervede rettigheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>			
	Andre tilgodehavender	920	1
	Likvide beholdninger	<u>1.262</u>	<u>1</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>2.182</u>	<u>2</u>
	<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>2.182</u>	<u>2</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019Note

		2018 (t.kr.)
<u>PASSIVER:</u>		
<u>EGENKAPITAL:</u>		
(2)	Anpartskapital	80
(3)	Overført resultat	-112
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>-32</u>
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>		
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>		
	Mellemregning med Avant-Art ApS	6
	Mellemregning med DreamWorks ApS	28
	Mellemregning med selskabsdeltager	-
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>34</u>
	<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>34</u>
	 <u>PASSIVER I ALT</u>	 <u>2</u>

NOTER

		2018 (t.kr.)
(1)	<u>ERHVERVEDE RETTIGHEDER:</u>	
	Anskaffelsessum 1. januar 2018	<u>175.000</u> <u>175</u>
	Kostpris 31. december 2018	<u>175.000</u> <u>175</u>
	Nedskrivninger 1. januar 2018	175.000 175
	Nedskrivninger i 2018	<u>0</u> <u>0</u>
	Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-175.000</u> <u>-175</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u> <u>0</u>
(2)	<u>ANPARTSKAPITAL:</u>	
	Anpartskapital 15. november 2010	<u>80.000</u> <u>80</u>
	Anpartskapital 31. december 2018	<u>80.000</u> <u>80</u>
(3)	<u>OVERFØRT RESULTAT:</u>	
	Saldo 1. januar 2018	-111.728 -109
	Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.027</u> <u>-2</u>
		<u>-113.755</u> <u>-111</u>